Secretariade
Planejamento Urbano

a Meio Ambiente

Prefeitura Munleipa
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 18 de abril de 2022.

Ofício n. 141-2022 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Rib

Assunto: Resposta à Indicação nº 399/2022, 401/2022, 422/2022

 Excelentíssimo Sr. Vereador,
Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria

e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net
* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: .............s
- Código Verificador:.....................=> confirmar => imprimir processo

Segue os comprovantes de abertura c dados necessários para consulta em
anexo.

Atenciosamente,
PraçaDoutor Garcia ColJtiniho, 17 — céntro, Pouso Alegre — MG — 37550-036

Tel: (35)3440 4175 |

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 40916/2022 Cód. Verificador: AX2U7TST

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 18/04/2022 15:13

Previsão: 17/06/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Scan 2022041815

NÚMERO: 399/2022
ASSUNTO: notificaçãodos proprietários dos terrenos para que procedam com capinaelimpeza e manutenção

periódica dos lotes
LOCAL: rua Luiz Felipe Silva de Morais, ao lado do nº 110, no bairro Pitangueiras
SOLICITANTE: Ely da Autopeças    SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-KIQZSZOGOYWH-3- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 18/04/202215:13:35 -03:00

AtendeNet - WPT v:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 40929/2022 Cód. Verificador: 791UG4UZ

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANOE MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 18/04/2022 15:17

Previsão: 17/06/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Scan20220 ipg
Scan20220418151449001.jpg
NÚMERO: 401/2022
ASSUNTO: notificação do proprietário do terreno para que proceda com capina e limpeza e manutençãoperiódica
do lote
LOCAL: Travessa José Vitor Domingues, ao lado do nº 419, no bairro Monte Azul
SOLICITANTE: Ely da Autopeças

e pe e tr erea1rmSECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)Earm
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-DLCLMLQACPNW-8- Emitido por: VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 18/04/202215:17:21 -03:00
Atende Net - WPT v:2013.0t

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 40935/2022 Cód. Verificador: C3355Y72

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 18/04/2022 15:20

Previsão: 17/06/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Scan20220418151817.jpg
Scan20220418151817.001.jpg

NÚMERO: 422/2022
ASSUNTO: notificaçãodo proprietário dos terreno para que proceda com capinaelimpeza e manutençãoperiódica

do lote
LOCAL: rua Maria Venâncio Franco, ao lado do nº 31, no bairro Costa Rios
SOLICITANTE: Ely da Autopeças  1 e mera

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMAE SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-NHOWTSCHLVGL-9- Emitido por: VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 18/04/202215:20:45 -03:00
Atende Net - WPT v:2013.01